
Grøn vækst og energibesparelser 
- til glæde for din virksomhed og miljøet 

 
 

Kære butik i Valby 

 

Vil du være med til at gøre en indsats for miljøet, samtidig med at du sparer penge på din 

elregning? Vil du gerne skabe mere synlighed om din butik? Ønsker du inspiration til hvordan du 

kan få miljøvenlige produkter på hylderne? Vil du gerne mødes i et netværk med andre butikker 

i Valby? Har du lyst til at lave et fælles projekt, der sætter Valby på klimakortet? Så kom og hør 

om fordelene for dig og din virksomhed, og del dine ideer med os på netværksmødet: 

 

Torsdag den 22. november kl. 8-9.45 

På Café L’Orange, Annexstræde 10, Valby 

 

I 2014 skal København være europæisk miljøhovedstad. Vi håber, at både nye og nuværende 

KLIMA+ virksomheder, har lyst til at Valby bliver besøgssted for udenlandske gæster i 2014. 

 

Vi byder på kaffe og lidt at spise, mens vi skal høre fire inspirerende oplæg. 

 

Det kan du høre om på mødet: 

 

 Miljøarbejdet i Valby, ved Dorte Grastrup-Hansen, Valby Lokaludvalg, 

http://www.valbylokaludvalg.kk.dk/temaer/miljo/ 

 Grøn vækst og energibesparelser, herunder kort præsentation af KLIMA+, ved Grønne 

Erhverv, Københavns Kommune, http://www.kk.dk/Erhverv/Miljoe/GroenneErhverv.aspx 

 Frisør Heidis erfaringer med at arbejde med klima og miljø i hverdagen, ved Heidi 

Meineche, www.frisoerheidi.dk 

 Erfaringer fra Climate Street i Vanløse og Green Spots på Frederiksberg, ved Jette 

Ebbekær Thomsen, groconsult, www.groconsult.dk 

 

Tilmelding er nødvendig og skal ske senest 17. november til miljømedarbejder Dorte 

Grastrup-Hansen på mail zm5y@okf.kk.dk eller mobil 20 33 71 10. 

 

Det er gratis at deltage til mødet. Vi glæder os til at høre fra dig! 

 

Venlig hilsen 

 

Miljøgruppen i Valby Lokaludvalg 

 
Valby Lokaludvalg 
Valgårdsvej 4-8 
2500 Valby 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 

http://www.valbylokaludvalg.kk.dk/temaer/miljo/
http://www.kk.dk/Erhverv/Miljoe/GroenneErhverv.aspx
http://www.frisoerheidi.dk/
http://www.groconsult.dk/
mailto:zm5y@okf.kk.dk

